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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (990263) Регионална Помлада пионерска лига ИСТОК 17/18
Коло: 7-7
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Регионална Помлада пионерска лига ИСТОК 17/18

7.Коло

18.10.2017ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ - ФК
КУМАНОВО 2012  -:-

Иванов Сашо (Штип) Богданов Мише
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Николовски Боне (Штип)

Игралиште н.Баби Штип 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.10.2017ФК КУМАНОВО ЕУРОСПОРТ-
ВАРДАР - ФК ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Николиќ Мирче
(Куманово,
Македонија)

Петковски Мартин
(Куманово)

Дичковиќ Данило
(Куманово,
Македонија)

Давитков Марјан (Куманово)

Фудбалски терен С. Доброшане 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.10.2017ФК ПОБЕДА Валандово - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Манчев Кирил
(Валандово)

Гаревски Кристијан
(Валандово)

Милчев Коце
(Валандово)

Зафиров Златко (Валандово)

Градски стадион Валандово 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.10.2017ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
АКАДЕМИЈА НАЦЕВ Велес  -:-

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Гинeв Методија
(Гевгелија)

Танчев Петар (Гевгелија)

Игралиште с.Мрзенци 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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19.10.2017ФК ФУДБАЛ СТАРС - ФК
БРЕГАЛНИЦА-СЕНИОРИ  -:-

Ѓоргиев Горан
(Кочани)

Ангелов Александар
(Кочани)

Димитровска
Кристина (Кочани)

Рашков Љубомир (Кочани)

Градски стадион Кочани 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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